ahmetavci06@hotmail.com
Yetkili : ERDAL BOZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KEÇE BİNEK-HAF TİC MOTOR 35X49X6 L3L SAĞ ACM SKT
040803-P 15 0 ₺ 23,50 %18 ₺ 352,50

TOPLAM 15 ₺ 352,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 352,50

%18 KDV ₺ 63,45

GENEL TOPLAM ₺ 415,95

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr